ejecución 

N° estimado de 
beneficiarios 

Monto máximo a 
solicitar por 

beneficiario S/ 
Monto total 

12 
meses 6 S/ 20 000,00 S/ 120 000,00 

Para el concurso en mención, se considera otorgar estímulos económicos por una 
suma total máxima de S/ 120 000,00 (ciento veinte mil y 00/100 soles), a nivel 
nacional. 

Los estímulos económicos son intransmisibles e intangibles. Estos deben ser 
utilizados únicamente para los fines que se estipulan en las presentes bases. 

Cabe señalar que, del total de recursos establecidos para la relación de estímulos